ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de “Epitácio Pessoa”

Gabinete do Deputado Tovar Correia Lima

Praça João Pessoa, s/n - Centro - João Pessoa - PB CEP 58013-900

Fone Gabinete: (83) 3214-4535 - Fax: (83) 3214-4536

Email: tovar@al.pb.leg.br

REQUERIMENTO Nº ______________/2023

Assunto: Requer, com fulcro no artigo 117, XVII, que seja apreciado o presente

requerimento de MOÇÃO DE APLAUSOS ao município Massaranduba-PB, pela

passagem do seu aniversário de emancipação política, comemorado anualmente no dia

07 de maio.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e após ouvido o

Plenário, que seja elaborada Moção de Aplausos ao município de Massaranduba-PB,

pela passagem do seu aniversário de emancipação política, comemorado anualmente

no dia 07 de maio.

Atenciosamente,

3.294

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de “Epitácio Pessoa”

Gabinete do Deputado Tovar Correia Lima

Praça João Pessoa, s/n - Centro - João Pessoa - PB CEP 58013-900

Fone Gabinete: (83) 3214-4535 - Fax: (83) 3214-4536

Email: tovar@al.pb.leg.br

JUSTIFICATIVA PARA O PLEITO

A justificativa será apresentada verbalmente em plenário.

 Sala das Sessões, em 03 de maio de 2023.

	Excelentíssimo Senhor Presidente,
	Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que seja elaborada Moção de Aplausos ao município de Massaranduba-PB, pela passagem do seu aniversário de emancipação política, comemorado anualmente no dia 07 de maio.